70 240 310 BRUXAXA 1154,05 RS L2.55,5t) 

63 

Vassoura de piaçava natural, tipo 
gari, medindo em media 40 cm, 
com cabo reto medindo no 
mínimo 120 cm de comprimento. 

UNIDADE 
77 

77 BRUXAXA RS 6,80 RS 523,60 

• VALOR TOTAL DOS ITENS LICITADOS: R$ 166.656,02 (CENTO E 
SESSENTA E SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E 

DOIS CENTAVOS) 

Rua Des. Felismino  Guedes, 135 
Centro. Cupira - PE/ 	R4 "0 

Fo 	1) ?738  

oN° 
o t 

CUPIRA 
o importante é cuidar das pessoas 

2.2 Os preços propostas serão considerados completos e abrangem todos os encargos de 
natureza tributária, social, previdenclána, de administração, lucros, equipamentos, ferramentas,